2017年凤凰县、保靖县事业单位公开招聘工作人员拟聘用人员公示
根据中共湖南省委组织部、湖南省人力资源和社会保障厅《关于印发〈湖南省事业单位公开招聘人员试行办法〉的通知》(湘人社发〔2011〕45号)等文件精神,通过公开招聘,拟聘用刘婷、龙洋洋2人分别为凤凰县、保靖县事业单位工作人员,现予以公示。公示时间为2018年4月28日至5 月9日。如有异议, 请在公示期内以实名书面形式向州县人社部门反映(凤凰县人社局联系电话0743-3221183    保靖县人社局联系电话0743－7728127   州人社局联系电话0743-8713162 )。
附件：2017年凤凰县、保靖县事业单位公开招聘工作人员拟聘用人员名单

湘西州人社局事业单位人事管理科
2018年4月28日